
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.31 del Reg. Data 25-03-021 

 

 

Oggetto: ABBONAMENTO SERVIZI ENTIONLINE 
                 
 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   venticinque del mese di marzo, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO che questo Ente pone particolare interesse alla formazione costante dei 

propri dipendenti, affinché le novità normative dei diversi settori della pubblica 

amministrazione vengano recepite con celerità; 

 

CONSIDERATO che la ditta Maggioli SpA sita in Via del Carpino,8 - Santarcangelo di 

Romagna (RN), professionista nei servizi di aggiornamento e fornitura di materiale 

formativo e normativo di aziende e pubbliche amministrazioni risponde in maniera 

positiva alla domanda di supporto formativo di cui sopra tramite un servizio circolari di 

aggiornamento (Enti on line) per otto diverse aree tematiche quali ragioneria, personale, 

affari generali, appalti, demografici, tributi, polizia locale e area tecnica; 

 

VALUTATO che, a seguito di una richiesta di preventivo per il servizio di cui trattasi, 

la ditta Maggioli ha inviato un preventivo di euro 920,00 oltre IVA per il costo annuale 

dell'abbonamento al servizio circolari di aggiornamento Enti on line; 

 

ACCERTATA la propria competenza in virtù di decreto sindacale n. 8 del 21.5.2019 

con il quale è stata conferita alla sottoscritta la responsabilità dell’area amministrativa 

con attribuzione della Posizione Organizzativa; 

 

RITENUTO di dover provvedere; 

 

VISTI: 

-il D.Lgs n. 267/2000 ed in particolar modo gli artt.107 e 109; 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 31 del 25-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i; 

-lo Statuto Comunale; 

-il Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e Servizi; 

-il Regolamento comunale di contabilità 

 

DETERMINA 

 

1) di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di acquistare dalla Ditta Maggioli SpA,Via del Carpino,8 - Santarcangelo di 

Romagna (RN) l'abbonamento di durata annuale al servizio circolari di aggiornamento 

di cui in premessa per una spesa di euro 1.122,40 IVA compresa; 

3) di imputare la somma di euro 1.122,40 al Cap. 96/3 del BP 2021 in fase di redazione; 

4) di dare atto che il CIG è Z4B312344A; 

5) di liquidare la spesa a seguito di presentazione di regolare fattura ed accertamento di 

regolarità contributiva della ditta fornitrice; 

6) di trasmettere il presente atto al Responsabile dell'Area Finanziaria per il seguito di 

competenza.  

 
 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 31 del 25-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI01-04-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 09-04-2021 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 09-04-2021 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


